

# Theilvig Holding II ApS

c/o Ole Theilvig, Tukshøjen 57, 2730 Herlev

CVR-nr. 37 05 02 88

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

Ole Theilvig  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Theilvig Holding II ApS c/o Ole Theilvig Tukshøjen 57 2730 Herlev
	CVR-nr.: 37 05 02 88
	Stiftet: 1. september 2015
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Theilvig
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomheder</b>	Lenco ApS, Allerød Copenhagen Fascination ApS, Herlev
<b>Associerede virksomheder</b>	Metalcolour A/S, Guldborgsund Dalum Holding A/S, Rudersdal

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 92 t.kr. mod -1.282 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.805 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>91.982</b>	<b>-1.281.509</b>
1 Personaleomkostninger	-905.000	-829.414
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.666	-129.664
<b>Driftsresultat</b>	<b>-942.684</b>	<b>-2.240.587</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.652	-8.979
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.554.723	4.183.352
Andre finansielle indtægter	3.528.655	1.348.881
Øvrige finansielle omkostninger	-62.748	-91.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.073.294</b>	<b>3.190.669</b>
2 Skat af årets resultat	-268.701	-99.251
<b>Årets resultat</b>	<b>3.804.593</b>	<b>3.091.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.545.851	4.178.593
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.800.000
Disponeret fra overført resultat	-541.258	-3.887.175
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.804.593</b>	<b>3.091.418</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	4.307.839	4.379.022
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.940	176.423
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.425.779</u>	<u>4.555.445</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	253.948	258.600
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	37.031.489	37.838.192
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.305.437</u>	<u>38.116.792</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>41.731.216</u></b>	<b><u>42.672.237</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790.233	314.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.231	20.231
Udskudte skatteaktiver	73.291	57.751
Andre tilgodehavender	79.849	1.582.467
Periodeafgrænsningsposter	230.680	239.953
Tilgodehavender i alt	<u>1.199.284</u>	<u>2.214.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.388.863	34.122.744
Værdipapirer i alt	<u>33.388.863</u>	<u>34.122.744</u>
Likvide beholdninger	<u>6.117.283</u>	<u>2.628.578</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>40.705.430</u></b>	<b><u>38.965.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>82.436.646</u></b>	<b><u>81.637.961</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.859.541	3.675.116
8 Overført resultat	73.613.676	72.082.934
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>79.473.217</u></b>	<b><u>78.758.050</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	76.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	167.411	167.847
Selskabsskat	181.999	62.374
Anden gæld	487.019	500.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>891.429</u>	<u>807.911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.963.429</u></b>	<b><u>2.879.911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>82.436.646</u></b>	<b><u>81.637.961</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	898.864	819.219	
Andre omkostninger til social sikring	4.887	5.346	
Personaleomkostninger i øvrigt	1.249	4.849	
	<b><u>905.000</u></b>	<b><u>829.414</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	340.032	0	
Årets regulering af udskudt skat	-15.540	0	
Regulering af tidligere års skat	-55.791	99.251	
	<b><u>268.701</u></b>	<b><u>99.251</u></b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
	<b><u>Grunde og bygninger</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2017	<u>4.521.388</u>	<u>289.962</u>	<u>225.582</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>4.521.388</u></b>	<b><u>289.962</u></b>	<b><u>225.582</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2017	142.366	260.964	78.157
Årets afskrivninger	<u>71.183</u>	<u>28.998</u>	<u>29.485</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>213.549</u></b>	<b><u>289.962</u></b>	<b><u>107.642</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>4.307.839</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>117.940</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	281.392	281.392
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>281.392</u></b>	<b><u>281.392</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2017	-22.792	-13.813
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.652	-8.979
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-27.444</u></b>	<b><u>-22.792</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>253.948</u></b>	<b><u>258.600</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Lenco ApS	Allerød	100 %
Copenhagen Fascination ApS	Herlev	100 %
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	34.144.504	34.144.504
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>34.144.504</u></b>	<b><u>34.144.504</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	3.693.688	2.193.841
Omregning til valutakurs	0	-352.620
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.554.722	4.183.352
Udbytte	-2.072.000	-2.486.400
Andre kapitalbevægelser	-289.425	155.515
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>2.886.985</u></b>	<b><u>3.693.688</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>37.031.489</u></b>	<b><u>37.838.192</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Metalcolour A/S	Guldborgsund	41,44 %
Dalum Holding A/S	Rudersdal	26,1 %

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	3.675.116	29.172.269
Primokorrektion	0	-26.992.241
Resultatandel	1.545.851	4.178.593
Valutakursreguleringer	-289.426	-197.105
Udloddet udbytte	-2.072.000	-2.486.400
	<b><u>2.859.541</u></b>	<b><u>3.675.116</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	72.082.934	46.491.468
Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i væsentlige fejl:		
Primokorrektion	0	26.992.241
Korrigeret overført resultat 1. januar 2017	72.082.934	73.483.709
Årets overførte overskud eller underskud	-541.258	-3.887.175
Udloddet udbytte	2.072.000	2.486.400
	<b><u>73.613.676</u></b>	<b><u>72.082.934</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.800.000	2.700.000
Udloddet udbytte	-2.800.000	-2.700.000
Udbytte for regnskabsåret	2.800.000	2.800.000
	<b><u>2.800.000</u></b>	<b><u>2.800.000</u></b>

## Noter

---

			<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2017</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>0</u>	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>	<u>2.072.000</u>
	<b>0</b>	<b>2.072.000</b>	<b>2.072.000</b>	<b>2.072.000</b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.072 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.308 t.kr.

Selskabet har stillet værdipapirdepot til sikkerhed for tredjemands mellemværende med bankforbindelse.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 179 t.kr.